高松グリーンロータリークラブのホームページへようこそ

高松グリーンロータリークラブ30周年記念ダイジェスト

骨髄バンク｢ 命の授業 ｣ 事業報告
2022-23年度　命の授業「白血病からの生還～命をつなぐバトン」

	詳細はpdfにて確認頂けます。

2/1 高松グリーンRC 『命の授業』事業

 「大谷貴子 講演会　『白血病からの生還～命をつなぐバトン～』

	7:00分あたりからご覧ください

2020-2021年度 第2670地区 地区大会

拝啓　会員皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

2021年5月15日にサンポート高松で実施された地区大会の模様をUPしております。

ホームページに埋め込んだYou tubeが見れない場合は、2020-2021年度　ガバナー事務所のホームページから視聴可能です。

国際ロータリー 2020-2021年度 ガバナー事務所　こちらをクリックして頂き

トップページ右に青い色のバナーをクリック下さい。

２０２０年　香川インターシティミーティング　骨髄バンク　シンポジウム

週報1418　準備中

詳細はPDFアイコンをクリックにて確認できます。

	国際ロータリー第2670地区-第7475地区 短期交換留学生受入報告
詳細はpdfにて確認頂けます。

週報抜粋

今週プログラム ● 03月21日　卓話 浅野会員 理事会

次週プログラム ● 03月28日　客話 香川県赤十字血液センター

献血推進課長(兼)丸亀出張所長 秋山淳也 様

献血推進推進係長 石井博喜 様

先週プログラム ● 03月14日　オープン例会

大規模災害への取り組みと教訓及び災害に備えて｜動画

東日本大震災の教訓大画面｜2011/03/11

災害に備えて大画面｜2009_2010

阪神淡路大震災の教訓大画面｜1995/01/17

クラブ記念関連｜動画

20周年｜みどりの足あと大画面｜みどりの足あと

10周年｜ビオトープ大画面｜10周年｜ビオトープ

5周年｜グリーンハウス大画面｜グリーンハウス

他｜動画

地区大会0405｜ﾛｰﾀﾘｰを語ろう大画面｜ﾛｰﾀﾘｰを語ろう

2016社会奉仕｜骨髄バンク命の授業Youtube｜2016骨髄バンク

例会臨時変更/休会のお知らせ

	03月19日（火）　高松東RC（リーガホテルゼスト高松）⇒　休会

	03月19日（火）　高松中央RC（高松国際ホテル）⇒　休会

	03月19日（火）　丸亀東RC（オークラホテル丸亀）⇒　03月23日「小豆島・IMに参加」

	03月21日（木）　高松RC（リーガホテルゼスト高松）⇒　03月21日「JRホテルクレメント高松」

	03月22日（金）　小豆島RC（国民宿舎小豆島）⇒　03月22日12：30「土庄中央公民館」

	03月26日（火）　丸亀東RC（オークラホテル丸亀）⇒　03月26日19：00「焼き肉専門店成屋・観桜会」

	03月26日（火）　観音寺東RC（亀の井ホテル観音寺）⇒　03月31日12：30「社会福祉法人三野福祉会」

	03月28日（木）　高松RC（リーガホテルゼスト高松）⇒　03月28日「JRホテルクレメント高松」

	03月28日（木）　観音寺RC（観音寺商工会議所）⇒　休会

	04月02日（火）　高松東RC（リーガホテルゼスト高松）⇒　04月03日18：30「栗林公園花園亭」

	04月02日（火）　高松中央RC（高松国際ホテル）⇒　04月02日18：30「夕凪の湯HOTEL　花樹海」

	04月02日（火）　丸亀東RC（オークラホテル丸亀）⇒　03月31日17：00「アークホテル岡山・岡山後楽園RC創立35周年金式典・祝宴に参加」

	04月03日（水）　善通寺RC（善通寺商工会議所）⇒　03月30日1：00「善通寺市役所楠木周辺広場」」

	04月04日（木）　高松RC（リーガホテルゼスト高松）⇒　04月4日18：30「アールベルアンジェ高松・花見例会」

	04月05日（金）　豆島RC（国民宿舎小豆島）⇒　4月5日18：00「国民宿舎小豆島」

	04月11日（木）　高松RC（リーガホテルゼスト高松）⇒　4月11日「JRホテルクレメント高松」

	04月12日（金）　小豆島RC（国民宿舎小豆島）⇒　03月23日18：00「I.M」」

	04月15日（月）　高松北RC（JRホテルクレメント高松）⇒　04月14日11：00「神明殿・花見家族例会」/p>

04月17日（水）　善通寺RC（善通寺商工会議所）⇒　04月14日（日）9：00「北野異人館・結婚記念祝日日帰り旅行」

	04月18日（木）　高松RC（リーガホテルゼスト高松）⇒　04月18日「JRホテルクレメント高松」

	04月25日（木）　高松RC（リーガホテルゼスト高松）⇒　04月25日「JRホテルクレメント高松」

	04月26日（金）　小豆島RC（国民宿舎小豆島）⇒　04月26日」12：30「イマウエ歯科クリニック・職場例会」

例会出欠確認

2019-2020年度 IMの軌跡

My ROTARYへのリンク

ロータリーをご存じですか？

	国際ロータリー第2670地区

ロータリージャパン

ガバナー月信

カテゴリー
	Topics
	野球同好会
	ゴルフ同好会93会
	友翠会
	さえずり会

最新のお知らせ一覧
	週報1417追加
	週報1416追加
	ガバナー月信2024/03月を追加しました。
	週報1415追加
	週報1414追加
	週報1413追加
	ガバナー月信2024/02月を追加しました。
	週報1412追加
	週報1411追加
	週報1410追加

過去のお知らせ一覧
	2024年3月
	2024年2月
	2024年1月
	2023年12月
	2023年11月
	2023年10月
	2023年9月
	2023年8月
	2023年7月
	2023年6月
	2023年5月
	2023年4月

周年事業の軌跡

					当クラブ紹介
	クラブ週報
	同好会
	リンク集

					個人情報保護
	お問い合わせ

Copyright(c) 2003-2023 Takamatsu Green Rotary Club All rights reserved.

例会場案内
例会日案内
公式facebook

会員専用ページ